Exma. Senhora
Conselheira Adelina Sá Carvalho
M.1. Secretária-Geral da
Assembleia da República
Largo das Cortes
Palácio de S. Bento
1249-068 LISBOA MarIa do !\!

,.,dluota d

50\éo
E 'Mla ",eral

S/referência. ---
D.A.Plen/2011
263

S/comunicação
11-02-2011

I N/referência
S-Pres/2011/78

Data
03-03-2011

,-
Requerimento n.o 331X1/2.a - EI apresentado pelo Senhor Deputado Jorge
Seguro Sanches

Relativamente ao Requerimento apresentado pelo Senhor Deputado Jorge Seguro Sanches
do Grupo Parlamentar do PS, junto se envia CD-Rom contendo os Estudos, Recomendações
e Publicações Periódicas da Autoridade da Concorrência sobre Combustíveis Líquidos e
Gasosos até Fevereiro de 2011.

Aproveito, igualmente, para enviar algumas apresentações que tive oportunidade de fazer no
estrangeiro, na sequência da divulgação do Relatório Final da Autoridade da Concorrência, de
Março de 2009, com a Análise Aprofundada sobre os Sectores dos Combustíveis Líquidos e
do Gás Engarrafado em Portugal.

Com os melhores cumprimentos, ~ ~"'Jl--.,... .
r

Manuel Sebastião
Presidente

Avenida de Berna, nO 19 1050-037 Lisboa

Tel.:(+351) 217902000' Fax: (+351) 217902094